

华安基金管理有限公司关于华安中证细分医药交易型开放式指数证券投资基金结算模式调整并修改基金合同、托管协议及招募说明书的公告

华安基金管理有限公司关于华安全球美元票息债券型证券投资基金 2020 年境外主要市场节假日暂停申购、赎回及定期定额投资的公告

根据上海证券交易所于 2020 年 1 月 7 日发布的《上海证券交易所交易型开放式指数基金业务实施细则(2020 年修订)》(以下简称“《实施细则》”)...

公告送出日期:2020 年 1 月 15 日

Table with 2 columns: 基金名称, 基金简称, 基金代码, 基金管理人名称, 公告依据, 暂停申购、赎回及定期定额投资的原因说明, 下属分级基金的基金简称, 下属分级基金的交易代码, 该分级基金是否暂停申购、赎回及定期定额投资.

Table with 4 columns: 日期, 节假日, 市场, 2020/1/20, 马丁路德金日, 美国, 2020/2/17, 总统日, 美国, 2020/2/10, 耶稣受难日, 美国、香港, 2020/4/13, 复活节, 香港, 2020/4/30, 佛诞节, 香港, 2020/5/25, 阵亡将士纪念日, 美国, 2020/7/1, 香港特别行政区成立纪念日, 香港.

2 本基金境外节假日提示如下

Table with 4 columns: 日期, 节假日, 市场, 2020/1/20, 马丁路德金日, 美国, 2020/2/17, 总统日, 美国, 2020/2/10, 耶稣受难日, 美国、香港, 2020/4/13, 复活节, 香港, 2020/4/30, 佛诞节, 香港, 2020/5/25, 阵亡将士纪念日, 美国, 2020/7/1, 香港特别行政区成立纪念日, 香港.

基金管理人根据《实施细则》要求,对《华安中证细分医药 ETF》的基金合同、托管协议及招募说明书进行了修订,本次修订属于基金合同约定的属于正常基金合同持有人大会的情形。

二、法律文件修订的内容 1.基金合同的修订内容

Table with 3 columns: 序号, (基金合同)章节, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the fund contract.

Table with 3 columns: 序号, (基金合同)章节, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the fund contract.

Table with 3 columns: 序号, (托管协议)章节, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the custody agreement.

三、重要提示 1.基金管理人将于本公告当日,将修订后的基金合同、托管协议登载于基金管理人官网(www.huanan.com.cn)及证监会基金电子披露网站...

华泰联合证券有限责任公司关于北京昊华能源股份有限公司 2019 年度累计新增借款超过 2018 年末净资产百分之二十的临时受托管理事务报告

债券代码:122365 债券简称:14 昊华 01 136110 14 昊华 02 14 昊华 02

Table with 2 columns: 2018 年末净资产金额(亿元), 128.03; 2018 年末借款余额(亿元), 59.13; 2019 年末的借款余额(亿元), 99.63; 累计新增借款金额(亿元), 40.50; 累计新增借款占上年末净资产的比例, 31.63%.

三、2019 年度新增借款对偿债能力的影响分析 公司融资渠道畅通,新增借款主要用于补充流动资金及补充流动资金,截止本报告出具之日,公司经营状况稳定、良好,具备还本付息能力。

华安基金管理有限公司关于旗下 6 只跨市场股票 ETF 调整结算模式的公告

根据上海证券交易所于 2020 年 1 月 7 日发布的《上海证券交易所交易型开放式指数基金业务实施细则(2020 年修订)》(以下简称“《实施细则》”)...

证券投资基金和华中中证民企成长交易型开放式指数证券投资基金等 6 只上交所跨市场股票 ETF 的基金合同、托管协议、招募说明书中涉及上述申赎结算模式调整的相关内容进行了修订,具体请见基金管理人同日发布的公告。

富国基金管理有限公司关于旗下部分上海证券交易所跨市场交易型开放式指数证券投资基金申赎结算模式调整的公告

Table with 4 columns: 基金代码, 基金名称, 场内简称, 512040, 富国中证价值交易型开放式指数证券投资基金, 国信价值, 512710, 富国中证军工龙头交易型开放式指数证券投资基金, 军工龙头, 515150, 富国中证国企一带一路交易型开放式指数证券投资基金, 国企富国, 515650, 富国中证消费 50 交易型开放式指数证券投资基金, 消费 50, 515750, 富国中证科技 50 策略交易型开放式指数证券投资基金, 科技 50.

自己的工作日内发布在中国证监会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)和本公司网站(www.fundgoal.com),投资者可了解详细情况,并通过前述网站查询相关基金招募说明书全文。

关于调整旗下开放式基金在安信证券股份有限公司的定期定额投资单笔最低限额的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求,经与安信证券股份有限公司(以下简称“安信证券”)协商一致,根据有关法律法规及相关产品公告,汇丰晋信基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定自 2020 年 1 月 15 日起调整本公司旗下开放式基金在安信证券股份有限公司定期定额投资单笔最低限额,现将有关事项公告如下:

动定投资业务可根据业务需要调高基金定期定额投资业务办理最低限额,具体限额以安信证券实际情况为准,投资者需遵循安信证券的相关规定。

客户服务热线:021-20376888 网址:www.hbsj.cn 安信证券股份有限公司 客户服务热线:4008001001 网址:www.esence.com.cn

适合自己的基金产品。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则,在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行承担。

关于中信建投基金管理有限公司旗下部分证券投资基金修改基金合同和托管协议的公告

根据中国证监会 2019 年 7 月 26 日颁布、同年 9 月 1 日起施行的《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》(以下简称“《信息披露管理办法》”)的有关规定,中信建投基金管理有限公司(以下简称“本公司”)经与各基金托管人协商一致,对旗下部分基金的基金合同和托管协议进行了修订,并依据法律法规要求报监管机构备案。

基金合同和托管协议的修订已经履行了规定的程序,符合相关法律法规及基金合同的约定,无需召开基金份额持有人大会。

Table with 2 columns: 序号, 基金名称, 4, 中信建投稳裕债券型证券投资基金, 5, 中信建投山西国企改革债转股固定收益证券投资基金, 6, 中信建投添鑫货币市场基金, 7, 中信建投权益类灵活配置混合型证券投资基金, 8, 中信建投稳利混合型证券投资基金, 9, 中信建投聚利混合型证券投资基金, 10, 中信建投睿利灵活配置混合型发起式证券投资基金, 11, 中信建投睿信灵活配置混合型证券投资基金, 12, 中信建投智物物联网灵活配置混合型证券投资基金.

附件:本次修订基金合同的相关基金名单

关于博时基金管理有限公司旗下沪市跨市场股票 ETF 交易结算模式调整的公告

Table with 4 columns: 序号, 基金代码, 场内简称, 博时中证央企结构调整交易型开放式指数证券投资基金, 博时中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金, 博时中证可持续发展 100 交易型开放式指数证券投资基金.

投资者 T 日申购成功后,注册登记机构在 T 日收市后办理上交所上市的成份股交易与申购当日卖出基金份额的赎回资金以及现金替代的清算;在 T+1 日办理现金替代的交收以及现金替代的清算;在 T+2 日办理现金替代的交收以及现金替代的清算;在 T+3 日办理现金替代的交收以及现金替代的清算。

投资者 T 日赎回成功后,注册登记机构在 T 日收市后办理上交所上市的成份股交易与基金份额的注销以及现金替代的清算;在 T+1 日办理现金替代的交收以及现金替代的清算;在 T+2 日办理现金替代的交收以及现金替代的清算;在 T+3 日办理现金替代的交收以及现金替代的清算。

根据上述规则,博时基金管理有限公司旗下沪市跨市场股票 ETF 的相关法律文件中涉及的《上海证券交易所交易型开放式指数基金业务实施细则》,自 2020 年 1 月 20 日起均按照新的《上海证券交易所交易型开放式指数基金业务实施细则(2020 年修订)》执行,各基金的招募说明书中根据实际情况作了必要修改,相关修改自 2020 年 1 月 20 日生效。